
U C H W A Ł A  NR  XXV/40/2017 

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA  1 GRUDNIA 2017 R. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 

2017 r. poz. 328, poz. 1566), w związku z wnioskiem Komunalnego Usługowego Zakładu 

Gospodarczego w Kluczewsku z dnia 15 listopada 20l7 r. o przedłużenie czasu 

obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

terenie Gminy Kluczewsko uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Kluczewsko przyjętych uchwałą 

Nr XVII/50/2016 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

zatwierdzenia taryf na dostawę wody  i odbiór ścieków na terenie gminy Kluczewsko, na 

okres od dnia 1 lutego 2018 roku do dnia 31 stycznia 2019  roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


